
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

quinta-feira, 18 de maio de 2017 Ano IV - Edição nº 00238 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5260FF52E90ECE76D8690CCB6E41737F



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017 – SRP - SAAE - AVISO DE JULGAMENTO.

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017 – SRP - SAAE - AVISO DE JULGAMENTO.
EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 – SRP - SAAE - AVISO DE JULGAMENTO.
EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017 – SRP - SAAE - AVISO DE JULGAMENTO.
EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 – SRP - SAAE - AVISO DE JULGAMENTO.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5260FF52E90ECE76D8690CCB6E41737F



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

 
 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2017 

Processo Homologado em: 17/04/2017. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
CARRADAS DE BRITAS, AREIA (GROSSA, MÉDIA E FINA), ENTRE OUTROS PARA ATENDIMENTO 
DAS DEMANDAS DO SAAE. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

05 THAIS RAMOS NUNES ME R$ 126.000,00 

01,02,03,04,06 HERBETTE CARDOSO VIEIRA R$ 55.450,00 
 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5260FF52E90ECE76D8690CCB6E41737F



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2017 

Processo Homologado em: 10/04/2017. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI- 
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE 
JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$) 
02, 03, 05, 09, 12, 14, 16, 
17, 20, 24, 29, 31, 34, 35, 
36, 37, 42, 43, 44, 46, 47, 

48, 49, 54A, 54B, 55A, 
55B, 60, 62, 63, 65, 66, 

67, 68, 69, 70, 76, 77, 79 

BALBINO CONCEIÇÃO DE JESUS - ME R$ 390.725,00 

04, 06A, 15, 21A, 23, 26, 
28, 32, 33, 41, 51, 57, 58, 

59, 61, 64,73, 78 

FERRAMENTAL MAQUINAS FERRAMENTAS E 
PARAFUSOS LTDA R$ 204.548,00 

22, 52, 53, 74, 75 LICITA BRASIL COMERCIAL DE PRODUTOS 
LTDA - ME R$ 72.882,70 

07, 08, 71, 72 NORDESTE EPI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA R$ 35.000,00 

18, 19, 21B, 27, 50, 56 NPZ COMERCIAL LTDA ME R$ 53.595,00 

01, 06B, 10, 11, 13, 25, 
38, 39, 40, 45 

VEST E VEST COMERCIO DE CONFECÇÕES E 
REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME R$ 121.021,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5260FF52E90ECE76D8690CCB6E41737F



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2017 

Processo Homologado em: 06/04/2017. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
HIDRÔMETROS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$) 
03 SAGA MEDIÇÃO LTDA R$ 11.250,00 

02, 06, 08 HIDROMED MEDIÇÃO DE ÁGUA LTDA ME R$ 171.596,00 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 HIDROTECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP R$ 85.230,00 

01, 05, 07, 09 LAO INDÚSTRIA LTDA R$ 414.151,72 
 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5260FF52E90ECE76D8690CCB6E41737F



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2017 

Processo Homologado em: 27/04/2017. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
TUBOS PEAD, CONEXÕES PARA LIGAÇÃO DE ÁGUA, PARA ATENDIMENTO DO SETOR DE CORTE 
E RELIGAÇÃO DO SAAE/JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$) 

03, 06, 07 CT COMÉRCIO DE PRODUTOS 
INDÚSTRIALIZADOS – EIRELI - EPP R$ 29.000,00 

01A POLITEJO BRASIL – INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS 
LTDA R$ 85.875,00 

01B, 04, 05 TAYNARA DIAS TORRES - EPP R$ 33.884,00 
 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5260FF52E90ECE76D8690CCB6E41737F



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2017 

Processo Homologado em: 28/04/2017. Vigência: 12 meses. Objeto: Eventual prestação de serviços na 
manutenção, instalação e reparos de ar condicionado, para atendimento das demandas do SAAE\Juazeiro. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$) 
TODOS Manoel Messias Guimarães Martins – ME R$ 84.000,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5260FF52E90ECE76D8690CCB6E41737F


		2017-05-18T15:23:37-0300




